MMmun* *ONinMi_

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPi 00.097.857.0001-71

DECRETO N" 114» DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

I DIRETORIA
âERAL OE GESTÃO OE PESSOAS

Comunicação

**Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências^.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO. no uso das
atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que regulamenta a Estrutura
Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam exonerados, a partir de 06 de janeiro de 2025, os servidores comissionados abaixo
relacionados, pertencentes ao quadro de^i^ssoal dá Companhia Municipal de Trãnsporte e Trânsito.

N" NOME
j KATIA RABELLO GOMES

2. NATHALIA ROCHA DE OLIVEIRA

CARGO
ASSESSOR DE GABINETE DA DIRETORJA-GERAL

DACMTT
DIRETOR DE PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA E
ADMINISTRAÇÃO DA DIRETORIA GERAL DA ^
CMTT

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESÇOBERTO - 00, AOS
06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. \

■ " 'A-''' ^ .

,•

■  ■ >

JESSICA APA

•r,i. •['

recursoshumaQos@saatoaatoáÍododescoberto.go.gov. br

BEIRO GOMES

PREFEltÃ MUNICIPAL
•  • ' . V ti';'"-. •

V ' V - . •' •-

d-. XX xxg:xjXx
>. -

â. ISCéntro Administtative de'Sa&tò
Antônio do DescobcctoGO

f  ' • .•" 1. , f

!  ̂
itative 06*5801(0 -

>bccto-GO r*X7.